附件二：

在项目中做出贡献的主要设计人员情况表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	参加本项目起止设计
	本项目中担任主要工作

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


说明：最多填报人数为一等奖12人，二等奖8人，三等奖6人。
